
LIF Lindesbergs klubbchef Ricky Nordahl är stolt att kunna presentera den femte upplagan i Libo Cup.
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Ungdomsturneringen Libo Cup blev en succé redan under sitt första år i
Lindesberg Arena. På rekordtid så har cupen etablerats i handbollssverige,
där 90 lag har anmält intresse inför den femte upplagan som spelas till
helgen. De sista finslipningarna är i full gång under torsdagen, där man även
bygger om Lindehov till en handbollsplan. - Vi är inte störst, men vi har blivit
större än en vanlig cup, säger Ricky Nordahl.



På kort tid så har Libo Cup blivit ett av Lindesbergs största arrangemang.
Tredagarsturneringen har under de senaste åren lockat mängder med ungdomslag från
hela landet, där hela 90 lag har anmält sig inför helgens drabbningar. Totalt beräknas
en bit över 1 000 personer i alla åldrar att vara med under turneringen, samt föräldrar
som inte är inräknade i siffran.

– Det finns många och etablerade cuper och det enda sättet för oss att bli etablerade är
att kunna vara unika. Nu är vi inne på det femte året och vi är ju inte störst, men vi har
blivit större än en vanlig cup. Att det har gått så fort framåt är för att vi marknadsför
oss för att vara det bästa valet sett till logistiken. De gästande ska helst åka till oss
kollektivt eftersom man inte behöver använda bilen här. Du kan bo, sova och gå till allt
inom samma område. Redan där finns det en bra grund, säger LIF Lindesbergs
klubbchef Ricky Nordahl.

Under onsdagskvällen spelades det hockey i Lindehov. Klockan åtta på
torsdagsmorgonen påbörjades arbetet att förvandla isen till en tillfällig
handbollsplan. Foto: Timmy Lundegård

Till helgen drar LIF Lindesberg igång den femte upplagan av den relativt nya
ungdomscupen. Årets cup ligger deltagarmässigt på samma nivå som de två tidigare
åren, där det även i år förväntas att bli nya minnen som skapas.

– Jag tror det är viktigt att förstå kraften i det här med cupen. Den gemenskapen som
det bygger och att det alltid påverkar någon, både inom och utanför handbollsplanen.
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Om det så är att någon som får sig ett roligt minne eller några goda skratt och förnyad
energi under helgen samt de lokala företagen som kan tjäna några extra pengar på
arrangemanget. Det blir bra för hela samhället. Hotellen är exempelvis fullbokade i
början av mars och även våra lokala restauranger brukar ha extra köer efter
matcherna, säger Ricky.

På fredag klockan 15.00 påbörjas Libo Cup 2024. Ungefär 219 matcher kommer att
spelas inom de sex åldersklasserna, där matcherna kommer att hållas på Lindesberg
Arena, Lindbackahallen och Lindehov. Spelschema hittas på cupens officiella hemsida
libocup.se.
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